

Szanowni Państwo,

Rok 2017 był dla Getin Noble Banku okresem dalszych intensywnych prac związanych z przebudową modelu biznesowego zgodnie z założeniami Planu Trwałej Poprawy Rentowności. Dzięki wysokim standardom obsługi, nowej ofercie produktowej oraz przebudowie sieci oddziałów, po raz kolejny udało nam się znaleźć w gronie liderów jakości w prestiżowych i niezależnych rankingach organizowanych przez Newsweek Polska oraz Puls Biznesu i Bankier.pl

Minione kwartały to również szereg wyzwań związanych z głęboką restrukturyzacją bilansu Banku. W celu ograniczenia wpływu historycznych portfeli kredytowych i inwestycyjnych na przyszłe wyniki Banku, Zarząd podjął strategiczną decyzję o dokonaniu w IV kwartale 2017 roku znaczących, jednorazowych odpisów aktualizacyjnych. Ich wartość była jednym z determinantów wyniku netto zaraportowanego w minionym roku.

W nadchodzących kwartałach będziemy kontynuować zadania, których celem jest powrót na ścieżkę trwałej poprawy rentowności. Naszą ambicją, jako Zarządu, jest aby stało się to jeszcze w 2018 roku. Ponadto, przy bardzo istotnym wsparciu Głównego Akcjonariusza w latach 2018-2019 zrealizujemy zaakceptowaną przez Komisję Nadzoru Finansowego nową strategię kapitałową Getin Noble Banku. Wierzę, iż działania te przyczynią się do znacznego wzmocnienia naszej instytucji i umożliwią pełną realizację założeń Planu Trwałej Poprawy Rentowności.

Wraz z tegorocznym sprawozdaniem finansowym, po raz pierwszy oddajemy w Państwa ręce „Oświadczenie na temat informacji niefinansowych Grupy Kapitałowej Getin Noble Bank S.A. i spółki Getin Noble Bank S.A. za 2017 rok”. Mam nadzieję, iż jego treść pozwoli Państwu lepiej poznać nasz Bank i przeanalizować jego działalność w kontekście wyzwań związanych z zrównoważonym rozwojem.

W imieniu całego Zarządu chciałbym podziękować wszystkim Pracownikom za rzetelną pracę na rzecz Getin Noble Banku. Bez Waszego zaangażowania, pozytywne zmiany, które zachodzą w naszej organizacji, nie byłyby możliwe. Podziękowania kieruję również na ręce naszych Partnerów i Akcjonariuszy, którzy niezmiennie obdarzają nas zaufaniem i motywują do podejmowania ambitnych wyzwań biznesowych.

Z wyrazami szacunku,



Artur Klimczak
Prezes Zarządu
Getin Noble Bank S.A.